
お客さま各位 

令和６年１２月 

 

懸賞付き定期預金「サンクス１００」取扱い終了について 

 

平素は、格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。 

また、日頃より当金庫をご利用いただき感謝申し上げます。 

現在、取扱中の懸賞付き定期預金「サンクス１００」は、皆さまにご

好評をいただき募集総額に到達しましたので取扱いを終了させていた

だきます。 

なお、当金庫では現在「WEB 定期預金」等の金利上乗せ定期預金の

取扱いがございますので、再度ご検討をお願いいたします。 

本定期預金をご検討中の皆さまには誠に申し訳ございませんが、何卒

ご理解の上よろしくお願い申し上げます。 

 

興産信用金庫 

 


